Ostettavat kiinteistö ja määräala on merkitty oheiseen liitekarttaan, ja ne ovat 
voimassa olevan asemakaavan mukaisia yleisiä katu- ja puistoalueita sekä osia 
muodostettavaan tonttiin Finbyy 609-81-16-6.

MUUT EHDOT 

1. Kauppahinta ja maksutapa 

Kauppahinta on neljätuhatta kaksisataakahdeksankymmentäkolme (4.283)    
euroa.   

Kauppahinta maksetaan myyjien osoittamille tileille kahden viikon kuluessa tämän 
kauppakirjan allekirjoittamisesta. 

2. Omistus- ja hallintaoikeudet 

Omistus- ja hallintaoikeus kiinteistöön ja määräalaan siirtyy ostajalle heti tämän